2

                 [image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____08.07.2016___                                                                                                   № _____14____

Об утверждении Требований               к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд органов местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
Во исполнение требований статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44‑ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления Правительства Челябинской области от 16.02.2016       № 84-П «О Требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Челябинской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд органов местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (приложение).

2. Руководителям органов местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска руководствоваться настоящим постановлением.

3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью           (Трубкина С.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курчатовского района                                                                          С.В. Антипов
С.П. Немытова

741 45 21